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［区役所本庁舎の駐車場が有料になります］区役所本庁舎の駐車場は、土・日曜、夜間の有効活用と安定した歳入の確保等を目的に、10月(予定)から有料化
します。24時間の有料時間貸駐車場とし、手続き、会議等で来庁された方の一部には減免措置を実施します。今後、公募により民間の運営事業者を選定

します▢問総務課総務係☎3647-4020、℻3699-8773

予
算
﹂
な
ど

○
条
例
案
件
︵

件
︶

25

﹁
江
東
区
営
住
宅
条
例
お
よ
び
江

東
区
高
齢
者
住
宅
条
例
の
一
部
を
改

正
す
る
条
例
﹂
な
ど

○
契
約
案
件
︵
�
件
︶

﹁
都
市
計
画
道
路
補
助
�
�
�
号

線
︵
Ｉ
工
区
︶
道
路
改
良
工
事
請
負

契
約
﹂
な
ど

○
そ
の
他
の
案
件
︵
�
件
︶

﹁
特
別
区
道
路
線
の
認
定
に
つ
い

平
成

年
第
�
回
区
議
会
定
例
会

30

が
︑
�
月

日
か
ら
�
月

日
ま
で

21

29

︵
会
期

日
間
︶
開
か
れ
ま
し
た
︒

37

今
回
の
定
例
会
で
は
︑﹁
平
成

年
30

度
江
東
区
一
般
会
計
予
算
﹂
な
ど
46

議
案
に
つ
い
て
審
議
さ
れ
︑
そ
れ
ぞ

れ
原
案
ど
お
り
可
決
・
同
意
さ
れ
ま

し
た
︒
な
お
︑
可
決
・
同
意
さ
れ
た

議
案
の
内
容
は
次
の
と
お
り
で
す
︒

○
予
算
案
件
︵
�
件
︶

﹁
平
成

年
度
江
東
区
一
般
会
計

30

て
﹂
な
ど

○
選
任
同
意
案
件
︵
�
件
︶

﹁
進
藤
孝
氏
の
江
東
区
教
育
委
員

会
委
員
選
任
同
意
方
に
つ
い
て
﹂

○
意
見
書
︵
�
件
︶

﹁
特
殊
詐
欺
対
策
の
推
進
を
求
め

る
意
見
書
﹂
な
ど

※
本
会
議
等
の
模
様
は
イ
ン
タ
ー
ネ

ッ
ト
中
継
︵
生
中
継
・
録
画
中
継
︶

で
ご
覧
い
た
だ
け
ま
す
︒
な
お
︑
�

月

日
か
ら
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
等
で

20
も
視
聴
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
︒

▢問
区
議
会
事
務
局
調
査
係

☎
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

℻
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

第
�
回
区
議
会
定
例
会
終
わ
る

平
成

年
度
各
会
計
予
算
な
ど
を
可
決

30

介
護
保
険
制
度
で
は
︑
�
年
ご
と

に
保
険
料
を
見
直
す
こ
と
と
さ
れ
て

い
ま
す
︒
今
回
改
定
し
た
第
�
号
被

保
険
者
︵

歳
以
上
︶
の
第
�
期
の

65

保
険
料
は
︑
今
後
�
年
間
に
見
込
ま

れ
る
区
の
高
齢
者
人
口
お
よ
び
介
護

サ
ー
ビ
ス
に
か
か
る
費
用
の
推
計
を

基
に
下
表
の
と
お
り
定
め
ま
し
た
︒

介
護
保
険
料
の
上
昇
幅
を
抑
制
す

る
た
め
に
︑
区
で
は
﹁
介
護
給
付
費

準
備
基
金
﹂
を
活
用
し
︑
保
険
料
基

準
額
︵
第
�
段
階
︶
を
年
額
�
�
︑
�

�
�
円
︵
月
額
�
︑
�
�
�
円
︶
と
し

ま
し
た
︒
保
険
料
の
設
定
に
あ
た
っ

て
は
︑
さ
ら
に
負
担
能
力
に
配
慮
し
︑

こ
れ
ま
で
の

段
階
か
ら

段
階
と

15

16

し
︑
保
険
料
率
︵
基
準
額
に
対
す
る

比
率
︶
も
見
直
し
ま
し
た
︒

○
非
課
税
層
の
第
�
段
階
の
保
険
料

率
は
︑
第
�
期
に
引
き
続
き
︑
公

費
の
投
入
に
よ
り
保
険
料
率
�
・

で
据
置
き
ま
し
た
︒

45
○
非
課
税
層
の
う
ち
︑
減
額
制
度
の

対
象
と
な
ら
な
い
第
�
段
階
の
保

険
料
率
を
�
・
�
か
ら
�
・

に
85

引
き
下
げ
︑
負
担
軽
減
を
図
り
ま

し
た
︒

○
課
税
層
は
現
行
の

区
分
か
ら

10

11

区
分
と
し
︑
段
階
差
額
︵
�
段
階

下
の
保
険
料
と
の
差
額
︶
が
大
き

い
第
�
段
階
の
料
率
を
見
直
し
︑

負
担
感
の
緩
和
を
図
り
ま
し
た
︒

﹇
�
月
に
平
成

年
度
介
護
保
険
料

30

額
決
定
通
知
書
送
付
﹈

平
成

年
度
の
住
民
税
が
決
定
し

30

た
後
︑
�
月
中
旬
に
介
護
保
険
料
額

決
定
通
知
書
を
お
送
り
す
る
予
定
で

す
︒
普
通
徴
収
︵
納
付
書
・
口
座
振

替
で
の
お
支
払
い
︶
の
方
は
�
月
か

ら
新
し
い
保
険
料
額
と
な
り
ま
す
︒

特
別
徴
収
︵
年
金
か
ら
の
差
引
き
︶

の
方
は
�
月
・
�
月
は
前
年
度
の
保

険
料
を
基
に
仮
徴
収
し
︑
�
月
以
降

に
新
し
い
保
険
料
段
階
を
適
用
し
て

保
険
料
の
調
整
を
行
い
ま
す
︒

﹇
納
付
を
お
忘
れ
な
く
﹈

介
護
保
険
料
は
︑
介
護
︵
予
防
︶

サ
ー
ビ
ス
の
給
付
に
充
て
ら
れ
る
貴

重
な
財
源
で
す
︒

介
護
認
定
率
は
年
齢
と
と
も
に
上

昇
し
︑

歳
以
上
に
な
る
と
�
人
に

75

�
人
が
介
護
認
定
を
受
け
る
よ
う
に

な
り
︑
多
く
の
方
が
介
護
サ
ー
ビ
ス

を
利
用
し
て
い
ま
す
︒
保
険
料
を
納

め
な
い
で
い
る
と
︑
ご
自
身
に
介
護

が
必
要
と
な
っ
た
と
き
︑
介
護
サ
ー

ビ
ス
等
利
用
の
際
の
自
己
負
担
割
合

が
引
き
上
げ
ら
れ
︑
高
額
介
護
サ
ー

ビ
ス
費
が
支
給
さ
れ
な
い
等
の
措
置

が
と
ら
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
︒
負

担
増
は
︑
月
額
最
大
数
十
万
円
と
な

る
こ
と
も
あ
り
ま
す
︒
過
去
に
保
険

料
の
未
納
が
あ
る
方
は
︑
分
割
納
付

等
の
相
談
も
承
り
ま
す
の
で
︑
お
問

い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
︒

▢問
介
護
保
険
課
資
格
保
険
料
係

☎
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

℻
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

平
成

年
度
以
前
の
住
民
税
︵
特

29

別
区
民
税
・
都
民
税
︶
や
軽
自
動
車

税
を
未
納
の
ま
ま
に
し
て
お
く
と
︑

延
滞
金
が
加
算
さ
れ
る
だ
け
で
な
く
︑

財
産
の
差
押
処
分
を
受
け
る
こ
と
に

も
な
り
ま
す
の
で
︑
早
急
な
納
付
を

お
願
い
し
ま
す
︒

納
付
方
法
・
納
付
場
所

﹇
窓
口
納
付
﹈

○
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア

○
金
融
機
関
︑
郵
便
局

○
納
税
課
︵
区
役
所
�
階
�
番
︶

○
各
出
張
所

﹇
Ａ
Ｔ
Ｍ
﹈

金
融
機
関
の
ペ
イ
ジ
ー
対
応
Ａ
Ｔ

Ｍ
※
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
設
置

の
Ａ
Ｔ
Ｍ
は
ご
利
用
で
き
ま
せ
ん
︒

﹇
パ
ソ
コ
ン
・
携
帯
電
話
﹈

○
金
融
機
関
の
ペ
イ
ジ
ー
対
応
の
イ

ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ

○
ヤ
フ
ー
ジ
ャ
パ
ン
公
金
支
払
い
サ

イ
ト
か
ら
の
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド

○
モ
バ
イ
ル
レ
ジ

詳
細
は
︑
納
税
通
知
書
に
同
封
し

ま
し
た
チ
ラ
シ
ま
た
は
区
ホ
ー
ム
ペ

ー
ジ
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
︒

▢問
納
税
課
収
納
推
進
係

☎
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

℻
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

納
付
が
難
し
い
と
き

災
害
︑
病
気
や
負
傷
︑
事
業
に
著

し
い
損
失
を
受
け
た
等
の
理
由
に
よ

り
納
付
が
難
し
い
方
は
早
め
に
ご
相

談
く
だ
さ
い
︒

▢問
納
税
課
徴
収
第
一
・
第
二
係

☎
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

℻
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

特
別
区
民
税
・
都
民
税
︵
普
通

徴
収
︶
の
納
付
は
口
座
振
替
を

平
成

年
度
第
�
期
分
︵
�
月
�

30

日
︵
月
︶
納
期
限
︶
か
ら
の
申
込
を

受
け
付
け
て
い
ま
す
︒
キ
ャ
ッ
シ
ュ

カ
ー
ド
を
使
っ
た
﹁
口
座
振
替
受
付

サ
ー
ビ
ス
﹂
は
︑
�
月
�
日
︵
金
︶

ま
で
︑
口
座
振
替
依
頼
書
で
の
申
込

は
︑
�
月

日
︵
月
︶︵
区
役
所
必
着
︶

21

ま
で
で
す
※
特
別
徴
収
と
軽
自
動
車

税
は
口
座
振
替
で
き
ま
せ
ん
︒

な
お
︑﹁
口
座
振
替
受
付
サ
ー
ビ

ス
﹂
は
︑
生
体
認
証
カ
ー
ド
・
家
族

カ
ー
ド
な
ど
一
部
ご
利
用
で
き
な
い

カ
ー
ド
が
あ
り
ま
す
︒
ま
た
︑
対
象

金
融
機
関
が
限
ら
れ
ま
す
の
で
詳
細

は
︑
区
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た

だ
く
か
︑
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
︒

▢問
納
税
課
収
納
推
進
係

☎
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

℻
(
�
�
�
�
)
�
�
�
�

春
に
は
新
緑
に
包
ま
れ
︑
初
夏
に

は
し
ゃ
く
な
げ
大
群
落
が
見
ご
ろ
を

迎
え
ま
す
︒
渓
谷
散
策
で
季
節
の
移

り
変
わ
り
を
体
感
し
て
み
ま
せ
ん
か
︒

▢場
山
梨
県
山
梨
市
三
富
地
区
民
宿

�
軒
︑
旅
館
�
軒
﹇
交
通
﹈電
車
：
Ｊ

Ｒ
中
央
本
線
塩
山
駅
ま
た
は
山
梨
市

駅
下
車
バ
ス

～

分
／
車
：
中
央

40

55

高
速
道
路
勝
沼
イ
ン
タ
ー
か
ら

～
35

分

▢人
江
東
区
の
国
民
健
康
保
険

55お
よ
び
後
期
高
齢
者
医
療
制
度
に
加

入
の
方
︑
区
内
在
住
の
方
※
区
外
在

住
の
方
は
一
般
料
金
で
利
用
で
き
ま

す
﹇
利
用
料
金
﹈大
人︵
中
学
生
以
上
︶

�
︑
�
�
�
円
～
�
�
︑
�
�
�
円

︵
�
泊
�
食
付
︑消
費
税
︑入
湯
税
込
︒

小
学
生
・
幼
児
料
金
お
よ
び
年
末
年

始
は
別
途
設
定
あ
り
︶
※
国
保
・
後

期
高
齢
者
医
療
制
度
加
入
者
で
保
険

料
の
未
納
が
な
い
方
は
︑
年
度
内
�

泊
ま
で
�
人
�
泊
に
つ
き
�
︑
�
�

�
円
︵
小
学
生
�
︑
�
�
�
円
︑
未
就

学
児
�
︑
�
�
�
円
︶
の
助
成
あ
り
︒

▢申
①
宿
泊
初
日
の
属
す
る
月
の
�

か
月
前
の
�
日
か
ら
︑
電
話
で
﹁
道

の
駅
み
と
み
観
光
案
内
係
︵
☎
�
�

�
�
(
�
�
)
�
�
�
�
※
火
曜
定

休
︶﹂
に
申
込
︑
予
約
番
号
と
宿
泊

施
設
を
控
え
て
く
だ
さ
い
②
予
約
後
︑

医
療
保
険
課
医
療
保
健
係
へ
電
話
︒

※第1段階(生活保護受給者を除く)から第3段階で、一定の条件(預貯金が200万円以下、介護保険料を滞納していな
いなど8項目)に該当する方には、申請により年額保険料から3,000円程度の減額が受けられる制度があります。
※老齢福祉年金は明治44年4／1以前に生まれた方などで、国民年金発足当時すでに高齢であったため、老齢年金や
通算老齢年金を受け取る資格を満たすことができない方を救済するための制度です。
※表中の｢合計所得金額｣とは、収入金額から必要経費を控除した金額のことで、扶養控除や医療費控除などの所得
控除をする前の金額です。また、繰越損失がある場合には繰越控除前の金額をいいます。
※平成30年度から土地・建物の譲渡所得は、特別控除後の金額が適用されます。また、第1段階から5段階は、公的
年金等にかかる雑所得が合計所得金額から控除されます。

第2(×0.65)第2(×0.65)

第16(×3.1)

第1(×0.45)第1(×0.45)

新段階
(平成30〜32年度)

(保険料率)

旧段階
(平成27〜29年度)

(保険料率)

194,4001,200万円以上1,500万円未満第15(×3.0)第15(×3.0)

200,880

42,120

29,160

世帯全員が住民税非課税
で、合計所得金額と課税
年金収入額の合計が

生活保護受給者、老齢福祉年金受給者かつ世帯全員
が住民税非課税の人および世帯全員が住民税非課税
で合計所得金額と課税年金収入額の合計が年間80万
円以下

対象者
年額
(円)

1,500万円以上の方

120万円以下

第12(×2.5)第12(×2.5)

181,440800万円以上1,000万円未満第13(×2.8)第13(×2.8)

187,9201,000万円以上1,200万円未満第14(×2.9)第14(×2.9)

第9(×1.75)

132,840400万円以上500万円未満第10(×2.05)第10(×2.05)

136,080500万円以上600万円未満第11(×2.1)第11(×2.1)

162,000600万円以上800万円未満

84,240125万円以上200万円未満第7(×1.3)第7(×1.3)

106,920200万円以上300万円未満第8(×1.65)第8(×1.7)

113,400300万円以上400万円未満第9(×1.75)

本人が住民税非課税かつ
世帯に住民税課税者がい
る人で、合計所得金額と
課税年金収入額の合計が

第4(×0.85)第4(×0.9)

64,80080万円を超える
第5(×1.0)
(基準額)

第5(×1.0)
(基準額)

74,520125万円未満

本人が住民税課税で、
合計所得金額が

第6(×1.15)第6(×1.15)

45,360120万円を超える第3(×0.7)第3(×0.7)

55,08080万円以下

予
約
番
号
・
宿
泊
者
全
員
の
氏
名
な
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